



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

Radom, dn. 23.06.2020 r.

L.dz. ZP- 1411 / 2020

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 1

Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). zwana dalej ustawą Pzp.

Przedmiot zamówienia:

- a) świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami Policji, pełniącymi służbę/pracującymi na terenie KMP/KPP w: Białobrzegach, Garwolinie, Grójcu, Lipsku, Ostrołęce, Ostrowi Mazowieckiej, Przasnyszu, Sochaczewie, Zwoleniu, Żurominie, obejmujące:
 - wykonywanie badań okresowych i kontrolnych policjantów,
 - wykonywanie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników Policji,
 - wydawanie orzeczeń/zaświadczeń o braku lub przeciwwskazaniach do pracy na danym stanowisku,
 - uczestniczenie lekarza w komisji bezpieczeństwa i higieny pracy,
 - przegląd stanowisk pracy pod względem szkodliwości warunków pracy,
 - wykonanie badań lekarskich kierowcom lub osobom kierującym pojazdami służbowymi uprzywilejowanymi,
 - wykonywanie badań lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych wraz z wydawaniem orzeczeń;
 - wykonywaniu badań osobom kierującym statkami żeglugi śródlądowej.
- b) świadczenia medyczne w zakresie wykonywania szczepień ochronnych dla policjantów i pracowników Policji, pełniących służbę/pracujących na terenie działania KPP w: Białobrzegach, Garwolinie, Sochaczewie, Zwoleniu, Żurominie.

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje na podstawie art. 38 ustawy wyjaśnień treści Ogłoszenia o zamówieniu w odpowiedzi na złożone przez wykonawców pytania:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do *Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne nr sprawy 23/20* czy w umowie w paragrafie 8 ust. 1 *Należność za wykonane świadczenia, Zamawiający zobowiązany jest przelać na konto numer: w terminie 30 dni*

Wnioskujemy o zmianę ... w terminie 21 dni ...

Obecna sytuacja epidemiczna w kraju powoduje kłopoty finansowe placówek zdrowotnych, w związku z tym wnioskujemy o 21 dniowy termin płatności.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza zmiany terminu płatności określonego w §8 ust. 1 wzoru umowy z 30 na 21 dni. Zapisy wzoru umowy w §8 ust. 1 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

W umowie w paragrafie 12 jest mowa o prowadzeniu dokumentacji medycznej z powołaniem na przepisy prawa. Obecnie obowiązuje rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U. z 2020 r. poz. 666).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż w projekcie umowy wskazał m.in. ustawę z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i Rzecznika Praw Pacjenta (Dz. U. z 2019r. poz. 1127 z późn. zm.) na podstawie której prowadzona ma być dokumentacja medyczna, chroniona i udostępniana. Przytoczone rozporządzenie jest aktem wykonawczym do ww. ustawy w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej dokumentów oraz sposobu jej

przetwarzania. Obowiązuje bez względu na przytoczone przepisy w projekcie umowy. W związku z powyższym zapisy w §12 projektu umowy pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 1 opublikowane zostały na stronie zamawiającego w dniu 23.06.2020r.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ mgr Julita Dudzińska